
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

12 грудня 2019 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 829-61/VIII 

 

Про встановлення надбавки за престижність  

праці педагогічним працівникам закладів дошкільної,  

позашкільної освіти,  закладів загальної середньої освіти  

та інших закладів освіти, що перебувають 

в управлінні управління освіти, культури,  

сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 23.03.2011 № 

373 «Про встановлення надбавки педагогічним працівникам закладів 

дошкільної, позашкільної, загальної середньої, професійної (професійно-

технічної), вищої освіти, інших установ і закладів незалежно від їх 

підпорядкування», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Встановити з 01.01.2020 року  в частині оплати праці педагогічних 

працівників закладів позашкільної освіти надбавку  за престижність праці в 

розмірі  15%   на  2020 рік. 

2. Встановити з 01.01.2020 року  в частині оплати праці педагогічних 

працівників закладів дошкільної  освіти надбавку  за престижність праці в 

розмірі  20%   на  2020 рік. 

3. Встановити з 01.01.2020 року  в частині оплати праці педагогічних 

працівників закладів загальної середньої освіти надбавку  за престижність 

праці: 

- керівникам шкіл, в яких навчання хоча б в одному з початкових 

класів здійснюється за державним стандартом початкової освіти в 

рамках реалізації Концепції «Нова українська школа», їх 



заступникам, посади яких віднесені до посад педагогічних 

працівників, вчителям таких класів - 20%   на  2020 рік. 

- педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти, які 

під’їжджають до місця роботи власним коштом – 15% на 2020 рік 

- іншим педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти 

– 10% на 2020 рік.  

4. Встановити  з 01.01.2020 року  в частині оплати праці 

педагогічних працівників інших закладів освіти надбавку  за престижність 

праці в розмірі  10%   на  2020 рік. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту селищної ради  

Боришполець Л.М. 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


